12:00:00a
12:00:00a
12:13:19a
12:46:00a
12:56:34a
01:00:00a
01:00:00a
01:18:10a
01:42:25a
01:55:23a
02:00:00a
02:00:00a
02:07:24a
02:38:55a
02:55:34a
03:00:00a
03:00:00a
03:07:23a
03:37:55a
03:55:30a
04:00:00a
04:00:00a
04:60:10a
05:00:00a
05:00:00a
05:12:20a
05:38:28a
05:50:51a
05:53:51a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:14a
06:40:32a
06:53:47a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:30:00a
08:49:36a
08:53:27a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:17:42a
10:41:25a
10:53:15a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:21:08a
11:47:16a
11:53:44a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:31p

00:00
13:19
32:41
10:34
00:50
00:00
18:10
24:15
12:58
00:50
00:00
07:24
31:31
16:39
00:50
00:00
07:23
30:32
17:35
00:50
00:00
60:10
00:50
00:00
12:20
26:08
12:23
03:00
00:50
00:00
10:00
11:14
19:18
13:15
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
30:00
19:36
03:51
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
17:42
23:43
11:50
00:50
00:00
07:00
14:08
26:08
06:28
00:50
00:00
03:00
07:31
11:08

domingo, 13 de junio de 2021 12A

Trio p/2 violines y guitarra

Concierto p/cello y org. no.2 op.126 en Sol May.

El cupido doctor (comedia-ballet)

Identificacién estacion

domingo, 13 de junio de 2021 1AM

Suite | del 3er. libro (1711) la men.

Concierto p/ piano y org. op.5 fa men.

Raga: "La mafana encantada", p/flauta y percusiones
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 2AM

Sonata en Do May. p/guitarra barroca

Sinfonia no.2 en si bem.men.

Concierto p/oboe y org.

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 3AM

Allegro appassionato para trio Op. 26

Missa Mi-Mi

*La alondra ascendiendo, romanza p/violin y org.
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 4AM

Quinteto p/clarinete, violin, viola, violonchelo y piano en la
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 5AM

7 Ejercicios de composicién y armonia, p/piano
Sinfonia no.8 en si menor op.47

All the lonely people...conc. p/trombén y orq.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 6AM

~PROGRAMA RTC~

Sonata no.1 en si men. del "Fidicinium Sacro-Profanum”
Sinfonia en Si Bem. May. P.18

2 Pzas. p/peg. org. (Noche de verano en el rio/Oyendo al
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 8AM

MUSICA PARA DIOS

Sonata casi una fant. p/violin y piano op.177
Regina, obertura

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 9AM

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 10A

Concierto para dos bandas de alientos y cuerdas HWV 334

Sinfonia no.1 en Do May.

Variaciones y rond6 op.57 p/fagot y org. en Si Bem.May.
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 11A

AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Capricho tercero

*Concierto p/violin y org. en Do May. (2da. versién 1783)
Vals de bienvenida, sobre aires ingleses

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

4 Danzas Alemanas K.602

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 13 DE JUNIO 2021

NO - Nocturno

Anton Diabelli (1781-1858)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Jean-Baptiste Lully (1632-1687)

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Sigismond Thalberg (1812-1871)
Ravi Shankar (1920-2012)

NO - Nocturno

Ludovico Roncalli (fines s.XVII)

Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)
Alan Rawsthorne (1905-1971)

NO - Nocturno

Edouard Lalo (1823-1892)

Johannes Ockeghem (cal410-1497)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

NO - Nocturno
Franz Schmidt (1874-1939)

NO - Nocturno
Mario Ruiz Armengol (1914-2003)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Folke Rabe (1935-)

PR - Programas
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Johann Michael Haydn (1737-1806)

Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)
Albert Lortzing (1801-1851)

PR - Programas

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Johannes Wenzeslaus Kalliwoda (1801-
MA - Mafianas

Michel Richard de Lalande (1657-1726)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Eduard Strauss (1835-1916)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

4 Piezas p/ flauta y piano op.149 (1935) de "El Album de Lilian" Charles Koechlin (1867-1950)

David Oistrakh
Marc Minkowski

Othmar Maga

Stephen Gunzenhauser
David Lloyd-Jones

Edward Wickham
Simon Rattle

Neeme Jéarvi
Osmo Vanska

Adrien Shepherd
Hans-Peter Frank
Vernon Handley

Heinz Roegner

Max Pommer
Hartmut Haenchen
Nicolas Pasquet

Jean-Francois Paillard
Martin Sieghart
John Georgiadis

Willi Boskovsky

Fil. de Moscu
Los Musicos del Louvre

Sinfénica de Westfalia

Fil. del Estado Polaco
Real Nacional Escocesa

Gryphon trio
The Clerks' Group
Sinfénica de Birmingham

Sinfonietta de Estocolmo
Sinfonietta Tapiola

Cantilena
Sinfénica de Helsingborg
Filarménica de Londres

Sinfénica de La radio de Leipzig

Nuevo Colegio Bach
Camara Carl Philipp Emanuel Bach
Fil. de Sttutgart

Cémara de Jean-Francois Paillard
Camara de Stuttgart
Sinfénica de Londres

Ensamble Mozart Vienés

Josef Zsapka-guitarra; Anna Holbling; Quido Holbling-violines

Mstislav Rostropovich-cello

Isabelle Poulenard-soprano; Agnes Mellon-soprano; Bernard Delétré-bajo

Jordi Savall-viola da g.
Michel Ponti-piano

Marc Grauwels-flauta/Marie-Josée Simard-perc.

Jakob Lindberg-guitarra barroca

Stéphane Rancourt-oboe

Gryphon trio

Nigel Kennedy-violin

Aladar Janoska, clar; Stanislav Mucha, vio; Alexander Lakatos, viol; Jan Slavik, chelo;

Alejandro Corona-piano

Christian Lindberg-trombén

Josef Suk-violin; Jan Panenka-piano

Albrecht Holder-fagot

Edith Peinemann-violin

Fenwick Smith-flauta; Martin Amlin-piano



12:21:39p
12:24:54p
12:54:54p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:63:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:35:00p
05:46:16p
05:54:10p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

03:15
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
35:00
11:16
07:54
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Con sordina op.58 no.2

FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 13 de junio de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 13 de junio de 2021 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 4PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Balada rapsédica, p/cello solo

El caballo de bronce, obertura
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 7PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 8PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 10P
LA HORA NACIONAL
Identificacion estacion

domingo, 13 de junio de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 13 DE JUNIO 2021

Gabriel Fauré (1845-1924) Neville Marriner
MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

Arnold Bax (1883-1953)

Daniel Francois Auber (1782-1871) Richard Hayman

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Academia de San Martin en los

De la Radio Nacional Polaca

Brian Asawa-contratenor

Raphael Wallfisch-cello



